
€..„Žýyěžžfífú'ý2

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

]. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní (dále také „FS“)

  

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupené: prof. Ing. Ivo Hlavatým, Ph.D., děkanem FS

IČ 619 89 100 _ ' *

DIČ: cz 61989100 A .

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako ,,objednatel“)

1 .2. Zhotovitel:

Název společnosti: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Sídlo: Hasičská 551/52, 700-30 Ostrava

Zastoupené: _jednatelem

IČ: 26843226

DIČ: CZ26843226

ID datové schránky: hwv46an

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.

č. účtu: _

Zapsán v: OR u KS v Ostravě, odd. C,“ vložka 40323

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvěo dílo:

 

_ 2. Předmět dodatku

3.1. Předmětem dodatku1501)stavební práce vyvolané skutečnostmi zjištěnými při prOváděm' práci dle

smlouvy a požadavky objednatele na dodatečné úpravy týkající se elektroinstalace.

3. Doha a podmínky plnění

3.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, a to do 31. 8. 2019., z ,_ \

 



4. Cena díla

4.1. Celková cena za zhotovení díla je dohodou smluvních stran stanovena:

Cena dle smlouvy bez DPH 1 024 745,20 Kč

Výše DPH dle smlouvy 215 196,49 Kč

Cena dle smlouvy včetně DPH 1 239 941,69 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 48 799,42 Kč

Výše DPH dodatku č. 1 10 247,88 Kč

Cena dle dodatku č. ] vč. DPH 59 047,30 Kč

Cena celkem bez DPH . 1 073 544,62 Kč

Výše DPH celkem 225 444,37 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 298 988,99 Kč

4.2. Rozpis ceny prací dodatku č. l je stanoven v nabídkách zhotovitele ze dne 16. 7. 2019, která je

jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, a ze dne 18. 7. 2019, která je jako příloha

č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. ,

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

5.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č objednatele S90/19-340-01 ze dne 27 5.2019 se nemění.

5.2. Tento dodatekc. 1je nedílnou součástí smlouvy o díloc. objednatele S90/19-340—01 ze dne 27

5.2019.

5.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení

registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

5.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinností registrací

smlouvy dle ustanovení 5.3. .

5.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- příloha č. 1 - nabídka zhotovitele ze dne 16.7.2019

- příloha č. 2 — nabídka zhotovitele ze dne 18. 7. 2019

- příloha č. 3 —p1ná moc doc. mg. Zdeňka Poruby, Ph.D. .

:; *ššř“ "* “'2'

V Ostravě dne: ............... ' V Ostravě dne: 4ŠQF,ZQ/7

Objednatel: Zhotovitel:

_

...

 

doc. Ing. Zdeněk Poruba, Ph.D. F

na základě plné moci je ate

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1811102 - Opravy učeben VŠB Fakulty strojní- Místnost E 303

Objekt: VCP - VCP - stavební k 16.7.2019

JKSO:

Místo:

Objednateti

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2019

D!Č:

lC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIC:

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Náklady z rozpočtu 7 393,50

Ostatm’ náklady 0,00

Cena bez DPH 7 393,50

DPH základní 21,002. ze 7 393,50 1 552,64

snížená 15,00% ze 0,00 _ 0,00

Cena s DPH v 8 946,14

Projektant _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
 
 

Strana 1 z 3

 

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1811102 - Opravy učeben VŠB Fakulty strojní - Místnost E 303

Objekt: VCP - VCP - stavební k 16.7.2019

Místo: v Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

763- Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

16. 7. 2019

Cena celkem [CZK]

7 393,50

1 750,00

1 750,00

5 643,50

5 643,50

0,00

7 393,50



* ROZPOČET

 

Stavba: 1811102 - Opravy učeben VŠB Fakulty strojní - Místnost E303

Objekt: VCP - VCP - stavební k 16.7.2019

Místo: Datum: ' 16. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód ' Pepřs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  
 

Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 393,50

1 750,00

1 750,00

 

 

| 1 | K |317941R |Překladzprofilu U60 vč. zapravení | kus [

 

 

PSV - Práce a dodávky' PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

  

5 643,50

5 643,50

 

 

 

   4 643,50

 

, k . .

2 K 763121611 Mentazposne koOstru ce z prof1lu UW a CW SDK m2

stena predsazena

3 M 763121RM Drobný spojovací materiál km
       

 

1 000,00

 

 

Strana 3 z 3

  



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE

- CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE

Revize , měření osvětlení + 2%

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

DPH (21 %)

Celkem vč. DPH

 

Vypracoval : Seifert Marek

OPRAVA UČEBEN VŠB

' FAKULTY STROJNÍ

E303

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU

uveden odkaz na konkrétní výrobek či

neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči

použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč

může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv

ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce,

pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané

projektovou dokumentaci.

12 564,87

27 500,80

260,21

268,16

811,88

41 405,92

8 695,24

50 101,16



likvidaci a svítidel

 

 



 

 

atmmawzcm -_mmmmw

 

 

   
Maximum &

Mši 3m

Tamplmmmsauéfilmsnadbbu $282819 V db 1633319

 

 

 

 

  

zmoenénecpodpas
 

 

 

 

£Nfil$fllmsa


